
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Veronika Hosnedlová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace pracovníků ve zvolené organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Téma pracovní motivace, které řeší bakalářská práce, lze v kontextu současného řízení lidských zdrojů 
považovat za velmi aktuální. Cíl práce i výzkumného šetření jsou jasně formulovány. Práce je 
standardně členěna na část teoretickou a část praktickou. V teoretické části jsou přehledně vymezeny 
hlavní pojmy a termíny, které jsou relevantní k řešenému tématu. Ke zpracování této části práce 
autorka čerpala z adekvátních odborných zdrojů. Z mého pohledu by bylo přínosné, kdyby autorka 
v této části využila více aktuálních a zahraničních zdrojů. Nicméně lze konstatovat, že zpracovaná 
teoretická část poskytuje velmi dobrý vstup pro praktickou část práce. Praktická část práce zahrnuje 
čtyři kapitoly. V kapitole 5 je v potřebném rozsahu představena vybraná společnost. V následující 
kapitole je strukturovaně a přehledně popsán motivační systém dané společnosti. Uvedená kapitola 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

tvoří nezbytné východiska pro dotazníkové šetření, které je obsahem kapitoly 7. Zde je vymezen cíl 
dotazníkového šetření, popsána struktura a obsah dotazníku, realizace šetření a také charakteristika 
respondentů. Výsledky šetření jsou s využitím vybraných ukazatelů popisné statistiky prezentovány 
v tabulkách a doplněny odpovídajícími komentáři. Oceňuji přehledně zpracované celkové shrnutí 
výsledků dotazníkového šetření. V návaznosti na zjištění jsou vypracovány návrhy, které dílčím 
způsobem mohou najít uplatnění v dané společnosti. 
Pozitivně hodnotím samostatný a iniciativní přístup studentky v průběhu zpracování bakalářské práce a 
celkově velmi dobrou spolupráci.  
Na základě výše uvedeného hodnotím bakalářskou práci klasifikačním stupněm výborně.    
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) V návaznosti na Váš návrh uveďte možné výhody i nevýhody zavedení flexibilní pracovní doby 
z pohledu organizace.   
2) Byla společnost seznámena s výsledky dotazníkového šetření a prezentovanými návrhy? Jak na ně 
případně reagovala?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 2. 5. 2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


